
PULSAR K. Bogusz Sp.j.
nazwa producenta / manufacturer’s name

Siedlec 150, 32-744 Łapczyca, PL
adres producenta / manufacturer’s address

DEKLARACJA ZGODNOŚCI WE
EC DECLARATION OF CONFORMITY 17

niniejszym deklarujemy, że następujący wyrób:
declare under our responsibility, that the electrical product:

GBIC-104
kod / code

Moduł SFP GBIC-104, single-mode, 1,25G, Tx:1550 / Rx:1310, SC,
20KM, DDM (TORNADO)

nazwa wyrobu / name of the article

jest zgodny z zasadniczymi wymaganiami dyrektyw:
is in complied with the essential requirements of the directives:

EMC 2014/30/UE (2014/30/EU)
RoHS II 2014/35/UE (2014/35/EU) RoHS III 2015/863UE (2015/863EU)

spełnia wymagania następujących norm zharmonizowanych:
to which this declaration relates is in conformity with the following harmonized standards:

PN-EN 55032:2015-09
PN-EN 55024:2011 + A1:2015-08

PN-EN IEC 63000:2019-01

Siedlec 2022/05/04 Krzysztof Bogusz
Data wystawienia / Data of issue Właściciel / Owner
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